REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KIESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nt o6 prot. Gramsh, mé 26 /o ¢ /2024

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak;
T¢ nderuar késhilltaré, N& mbéshtetje té ligjit nr.139/2015,daté 17.12.2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, Rregullores “Pér funksionimin ¢ Késhillit
Bashkiak Gramsh”, njoftoj se mbledhja e muajit SHKURT do té zhvillohet ditén e
ENJTE daté 29/02/2024 ora 10:00 né sallén kati IT Pallati i Kulturés,me rend dite si mé
poshté:

1- Mbi kriteret e pérdorimit t& fondit t& kushtézuar pér Bllok Ndihmén Ekonomike deri né
6%.(Sek Ndih..Sociale)

2- Pér dhénien e ndihmés ekonomike p&r muajin JANAR 2024 (fondi 6%) (sekNdih. Sociale)

3- Pér saktésimin e Raportit Teknik (dhénien ng pérdorim/hegjen e fondit pyjor/kullosor),
si dhe saktésimin e Vendimit t& Ké&shillit Bashkiak nr.67,daté 29.09.2023 © Pér dhénien
e dakortésisé pér vijimin e procedurave t& heqgjes nga fondi pyjor/kullosor publik pér
ndértim che operim t&€ HEC “Grabova 1”, nga shoqgéria “ Grabova Hydropoger™

shpk.(Dr.Sherbimit Pyjor).
4- Pér miratimin e t& ardhurave t& trashéguara t& vitit 2023. (Dr.Ekonomik)

5- Pér miratimin e ndryshimit t& planit t& buxhetit t& Bashkisé Gramsh pér vitin 2024.
( Dr.Ekonomik)

6- Pér dhénie shp&rblimi nga fondi rezervé pér pérballimin e shpenzimeve pér kurim.
(Dr.Ekonomik)

7

Kérkesa t& qytetaréve, Té tjera.

Duke ju falenderuar!
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